EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 107/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCINDINO PAROLIN 019.***.629-51 7.915.294-3 100726 GUAMIRANGA
2 ALCINDINO PAROLIN 019.***.629-51 7.915.295-1 100727 GUAMIRANGA
3 ARLI HENSCHEL 601.***.679-53 7.784.259-4 90002267 PINHÃO
4 DARCI GOMES DA SILVA 459.***.101-15 7.930.573-1 106343 TELEMACO BORBA
5 DOUGLAS ALEXANDRE GALDINI 021.***.809-69 7.751.182-2 90004047 JUSSARA
6 ESTOFADOS UMAFLEZ LTDA - ME 04.***.661/0001-30 7.813.026-1 90006183 UMUARAMA
7 ESTOFADOS UMAFLEZ LTDA - ME 04.***.661/0001-30 7.813.160-8 90006184 UMUARAMA
8 EVERTON SALVADOR 033.***.749-50 11.715.635-4 107146 CHOPINZINHO
9 FABIO DAVILA RODRIGUES 034.***.299-25 13.623.644-0 90005906 PARANAGUA
10 GERLINDO BELUCO 203.***.029-15 7.998.541-4 107042 CIANORTE
11 GERLINDO BELUCO 203.***.029-15 7.998.542-2 107043 CIANORTE
12 GERSON DOMINGUES 045.***.959-06 13.623.609-1 90005905 PARANAGUA
13 GILMAR HINSELMAN 540.***.699-87 13.206.784-8 105175 PITANGA

 14 ISMAIR CARVALHO DA SILVA 546.***.959-91 7.865.011-7 90011299 ORTIGUEIRA
15 JOÃO EDMIR PONTAROLO 214.***.409-06 7.753.144-0 90002312 IMBITUVA
16 JONAS MODESTO PONTAROLO 644.***.809-04 7.915.142-4 100732 GUAMIRANGA
17 JONAS MODESTO PONTAROLO 644.***.809-04 7.915.299-4 100731 GUAMIRANGA
18 MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES 01.***.415/0001-18 7.906.963-9 101406 CORONEL DOMINGOS

SOARES
19 MUNICIPIO DE SÃO TOMÉ 75.***.178/0001-29 7.930.483-2 106561 SÃO TOMÉ
20 NELSON JOSÉ ARCAT 039.***.869-26 7.735.575-8 90001303 MALLET
21 OSMAR GALDINI 215.***.570-87 7.751.181-1 90004048 JUSSARA
22 ROSEMERI ARCAT 022.***.719-06 7.735.573-1 90001305 MALLET
23 TIAGO JOSEMAR GIRARDI 062.***.319-57 7.334.371-2 90005510 CANTAGALO
24 TIAGO JOSEMAR GIRARDI 062.***.319-57 7.334.372-0 90005511 CANTAGALO
25 VALDIR FORMIGONI 069.***.529-68 9.777.961-9 88458 SÃO JORGE DO IVAI

Curitiba, 01 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI